SALARII 31.03.2019

LISTA FUNCTII DIN CADRUL APARATULUI DE SPECIALITATE AL PRIMARULUI COMUNEI ROSETI
| A- FUNCTII DE DEMNITATE PUBLICA ALESE

SAL MIN SALARIU GRADATIE  [CUANTUM  [NOU SALARIU VENIT
NRCRT |FuncTiA NIVEL STUDII [ECONOMIE  |COEFICIENT  |BAZA VECHIME VECHIME DE BAZA SALARIAL
1|PRIMAR S 2080 5 10400 10400 10400
2|VICEPRIMAR S 2080 4 8320 8320 8320
| B- FUNCTII PUBLICE DE CONDUCERE
SALMIN COEFICIENT  |SALARIU GRADATIE  [CUANTUM  |NOU SALARIU VENIT
NRCRT  |FUNCTIA NIVEL STUDII [ECONOMIE ~ |ACORDAT BAZA VECHIME VECHIME DE BAZA SALARIAL
1|SECRETAR S 2080 4 8320 8320 || 8320
| C- FUNCTII PUBLICE DE EXECUTIE
SAL MIN COEFICIENT  [SALARIU GRADATIE  [CUANTUM  [NOU SALARIU VENIT
NRCRT |FuncTiA NIVEL STUDII [ECONOMIE ~ |ACORDAT BAZA VECHIME VECHIME DE BAZA CFP 10% SALARIAL
CONSILIER,
CONSILIER
JURIDIC, EXPERT,
INSPECTOR,
GRAD
PROFESIONAL
1|SUPERIOR S 2080 2,875 5980 5 1467 7447 745 8192
2 s 2080 2,75 5720 5 1402 7122 7122
3 S 2080 2,65 5512 5 1350 6862 6862
4 s 2080 2,575 5356 5 1314 6670 6670
GRAD
PROFESIONAL
5|PRINCIPAL S 2080 2,375 4940 4 1062 6002 6002
6 S 2080 2,2 4576 2 589 5165 5165




~

GRAD
PROFESIONAL
ASISTENT

2080

2,05

4264

1046

5310

5310

GRAD
PROFESIONAL
ASISTENT

2080

2,05

4264

549

4813

4813

REFERENT DE
SPECIALITATE
GRAD
PROFESIONAL
ASISTENT

SSD

2080

2,367

4923

912

5835

2334

8169

10

REFERENT ,
GRAD
PROFESIONAL
SUPERIOR

M

2080

2,18

4534

w

1112

5646

5646

11

M

2080

2,18

4534

1%

1112

5646

5646

II- PERSONAL CONTRACTUAL

a) FUNCTII DE EXECUTIE PE GRADE SI TREPTE PROFESIONALE

FUNCTIA

NIVEL STUDII

SAL MIN
ECONOMIE

COEFICIENT
ACORDAT

SALARIU BAZA

GRADATIE
VECHIME

CUANTUM

VECHIME

NOU SALARIU
DE BAZA

CFP 10%

CONSILIER,
EXPERT,
INSPECTOR DE
SPECIALITATE,
REVIZOR
CONTABIL,
ARHITECT,
REFERENT DE
SPECIALITATE,
INSPECTOR
CASIER

12

GRAD |

2080

2,01

4181

539

4720

4720




TEHNICIAN
ECONOMIST,
SECRETAR
SUPERIOR,
INTERPRET
RELATII,
INTERPRET
PROFESIONAL,
CONDUCTOR
ARHITECT,
INSPECTOR,
REFERENT,
SUBINGINER,
ARHIVIST( SEF
SVSsu)

SCUPAC

13

GRAD |

SSD

2080

2,0357

4234

1039

5273

5273

REFERENT,
INSPECTOR,
ARHIVAR,
REFERENT
CASIER

1A

2080

19

3952

508

4460

4460

14

PORTAR,
PAZNIC,
POMPIER,
GUARD,
BUFETIER,
MANIPULANT
BUNURI, CURIER

2080

1,4

2912

713

3625

3625

15

2080

1,4

2912

713

3625

3625

16

2080

1,4

2912

625

3537

3537

17

2080

1,4

2912

625

3537

3537

18

2080

1,4

2912

713

3625

3625

19

2080

1,4

2912

713

3625

3625

20

2080

1,4

2912

713

3625

3625

21

2080

14

2912

625

3537

3537

22

2080

1,4

2912

2912

2912

23

2080

1,47

3058

N jJold ]l ]d |l ]lunm

393

3451

3451

SOFER




24]1 M;G 2080 1,7 3536 4 760 4296 4296
25 2080 1,4 2912 5 713 3625 3625
26 2080 1,4 2912 5 713 3625 3625
27 M;G 2080 1,4 2912 5 713 3625 3625
MUNCITOR
CALIFICAT |
28|SCUPAC M;G 2080 1,6 3328 5 817 4145 4145
29 2080 1,4 2912 5 653 3565 3565
30 2080 1,4 2912 5 653 3565 3565
31 2080 1,4 2912 2 343 3255 3255
32 2080 1,4 2912 3 493 3405 3405
33|SCUPAC M 2080 1,4 2912 5 713 3625 3625
34|SCUPAC M/G 2080 1,4 2912 5 713 3625 3625
SCUPAC M/G 2080 1,4 2912 4 625 3537 3537
SCUPAC M/G 2080 1,4 2912 3 539 3451 3451
35 2080 1,4 2912 2912 2912
Ill- CULTURA -PERSONAL CONTRACTUAL
BIBLIOTECAR
IA/REFERENT
34[1A M 2080 2,173 4520 5 1108 5628 5628
IV- ASISTENTA SOCIALA
ASISTENT
MEDICAL
35|/COMUNITAR M 2080 1,54 3203 3203 3203

BAZA LEGALA DE ACORDARE A SALARIILOR-Legea nr. 153/2017

HCL NR. 48/31.07.2017

valoare anuala vouchere de vacanta-0
valoare anuala indemnizatie de hrana-0
alte drepturi in bani si /sau in natura-0

HG
846/2017




